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Sak:    Sentralstyrets årsberetning 2024 - 2025 
 
 
Innledning  
Sentralstyrets årsberetning gjelder fra april 2024 til mars 2025. Beretningsperioden 
avgrenses av tidspunktene for landsmøter. Utover de vurderinger som kommer frem 
av denne beretningen viser sentralstyret til stortingsgruppens årsberetning for en 
nærmere gjennomgang av partiets tilnærming til de politiske sakene som er 
behandlet det siste året.  
 

Overordnet 
Norge står fortsatt i en situasjon preget av tøffe økonomiske tider med inflasjon og 
renteøkninger. Støre-regjeringen har ikke klart å møte dyrere strøm, mat og drivstoff 
med tiltak som har bedret privatøkonomien til folk. Samtidig er det fortsatt krig og 
konflikt både i Europa og i Midtøsten. Det er usikre tider både i Europa og verden, 
som også preger Norge. Usikkerheten som preger verden, Europa og Norge blant 
annet som følge av USA sin nye måte å forholde seg til verden og tidligere 
samarbeidspartnere skaper et nytt fokus på forsvar og sikkerhetspolitikk. 
Fremskrittspartiets verdier og politiske ståsted er derfor fortsatt viktig, om ikke 
viktigere enn på lenge. Inn i valgåret 2025 går FrP til valg på å fortsette jobben for 
mer frihet, omsorg, trygghet og økonomisk handlefrihet i hverdagen.  
 
Den norske hverdagen har de siste årene blitt stadig mer preget av en tøffere 
hverdag på flere plan.  
 
Økonomien har blitt stadig mer utfordrende både for folk og næringsliv. Økte skatter, 
høye renter og dyrere priser på både strøm, drivstoff og mat, legger press på 
økonomien. Flere opplever at lønnen ikke strekker til og at bedriftenes overskudd 
reduseres. Fremskrittspartiet mener det må bli både enklere og rimeligere å være 
bosatt eller drive bedrift i Norge. Det betyr lavere skatter og avgifter, og at vi 
prioriterer tiltak som sikrer at folk og bedrifter sitter igjen med mer av egne penger.  
 
Helsekøene har den siste tiden vokst, og eldreomsorgen er under press. Pasienter 
må vente for lenge på nødvendig behandling, og det er for få eldre som opplever en 
varm og verdig eldreomsorg. Fremskrittspartiet vil sikre større valgfrihet i helse- og 
omsorgssektoren. Det er kvaliteten på tjenesten eller hjelpen du mottar som skal 
være avgjørende, ikke om tilbyderen er privat, ideell eller offentlig drevet. Det er 
nødvendig å bruke private løsninger i mye større grad for å kutte helsekøene og 
prioritere den eldreomsorgen landets eldre fortjener. Ingen skal måtte kjempe for å få 
nødvendig helsehjelp, og omsorg skal alltid prioriteres.  
 
Ungdoms- og gjengkriminalitet sammen med stadig økende omfang av annen 
alvorlig kriminalitet preger dessverre den norske hverdagen både i by og bygd. 
Ressurser til et handlekraftig politi som sikrer vår felles trygghet har ikke blitt 
tilstrekkelig prioritert av dagens regjering. Dette får konsekvenser for hvordan 
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samfunnet oppleves, og er noe Fremskrittspartiet ser på med dyp bekymring. Det er 
nødvendig med mer synlig politi, en stram innvandringspolitikk og tydelige tiltak i 
møte med kriminalitet og uro. Også i den norske skolen har omfanget av utrygghet 
fått vokse. Vold og trusler både blant elever og mot lærere skjer altfor ofte, og må 
slås hardt ned på. Trygghet er en forutsetning for frihet, og uten klar politisk styring i 
møte med usikkerhet og utrygghet vil den enkeltes frihet med stunder begrenses.  
Frihet handler for Fremskrittspartiet om retten til å bestemme over eget liv, uten 
unødvendig statlig inngripen. Fremskrittspartiet mener folk skal være herre og sjef i 
eget liv, og at de skal ha mer makt over egen hverdag. Enten det gjelder valgfrihet i 
tjenester, hvordan man bruker sine egne penger eller friheten til å ferdes og leve 
trygt, er Fremskrittspartiet tydelig på at frihet er en ufravikelig verdi for hvordan 
samfunnet skal styres. Politikk skal ikke handle om å detaljstyre livene til folk, men å 
gi folk mulighet til å lykke på egne premisser og ta ansvar for egne valg og eget liv.   
 
Fremskrittspartiet er klare for å ta ansvaret som trengs for å gjennomføre tiltak og 
politiske løsninger som bedrer den norske hverdagen. Dette enten det gjelder å sikre 
trygge lokalsamfunn og byer, at syke har tilgang på all behandling, teknologi og 
medisin de har behov for, eller å sørge for at lommebøkene i norske familier ikke 
skrapes tomme av stadig høyere utgifter.  
 
For Fremskrittspartiet handler det om å prioritere det viktigste først slik som skole, 
helse, eldre, politi og forsvar – og ikke sløse milliarder av skattepenger på symbolske 
klimatiltak, bistand uten effekt eller tungt byråkrati. Det er avgjørende for å skape en 
hverdag preget av frihet, trygghet, omsorg og økonomisk handlefrihet, at norske 
politikere evner å prioritere det som faktisk påvirker hverdagen til folk.  
 
Det mest sentrale for Fremskrittspartiet i perioden har derfor vært å ruste partiet og 
organisasjonen for valgkamp, samtidig som partiet har prioritert å jobbe med gode 
politiske løsninger som bedrer folks hverdagsøkonomi, sikrer deres trygghet og 
sørger for omsorg og frihet.  
 
Det organisatoriske arbeidet  
I beretningsperioden har Sentralstyret prioritert forberedelser til gjennomføring av 
stortingsvalget 2025. Året 2024 har vært preget av tiltak knyttet til valgkampstrategi 
og programprosess, sammen med nominasjonsprosess i fylkeslagene. Det har vært 
et godt driv i organisasjonen. Den interne motivasjonen og engasjementet til hver 
enkelt vil være avgjørende for den kommende valgkampen.  
 
Skoleringsarbeid er stadig viktig i Fremskrittspartiet. Det har vært jobbet med å styrke 
digitaliseringen av kompetansearbeid, og en digital læringsplattform for e-læring er 
på vei ut i organisasjonen. Dette sammen med en oppdatering av kursporteføljen 
ruster partiets folke- og tillitsvalgte godt til både å gjennomføre valgkamp og til å 
skjøtte sine verv som politikere i Fremskrittspartiet godt.  
 
I tillegg står en sterk organisasjonskultur høyt opp som fokusområde for partiet. Dette 
betyr at alle medlemmer, folke- og tillitsvalgte, samt ansatte, skal bidra til et 
inkluderende og hyggelig partimiljø hver enkelt ønsker å være en del av. Det skal 
være positivt å være medlem i og delta i politisk og organisatorisk arbeid for 
Fremskrittspartiet. Partiets lag skal vær et lag man ønsker å heie på og spille på, og 
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dette arbeidet står høyt internt. FrP-ere er opptatt av å ta vare på hverandre og å 
skape trygghet i alle situasjoner partifeller møtes og omgås. Når alle følges etiske og 
organisatoriske retningslinjer, danner vi grunnlaget for en sterk og god 
organisasjonskultur.  
 
Videre har Fremskrittspartiet 271 registrerte lokallag. Alle fylkeslag har gjennomført 
sine fylkesårsmøter, og nominasjonsmøter i forbindelse med valg av kandidater til 
stortingsvalget 2025.  
 
Per 31.12.2024 hadde Fremskrittspartiet 16 808 betalende medlemmer. Dette 
innebærer at partiet har fått 733 flere betalende medlemmer i 2024 enn i 2023. 
Partiet har sett en gradvis endring de siste par årene der medlemstallene har bedret 
seg stegvis. Fremskrittspartiet er åpne for å få inn enda flere nye medlemmer også i 
tiden fremover. Alle nye medlemmer ønskes velkommen, og det er viktig for partiet å 
stadig jobbe med å gi medlemmene et godt tilbud slik at flere kan bidra til partiets 
utvikling både politisk og organisatorisk. Nye medlemmer bidrar til å utvikle partiets 
politiske løsninger og å spre partiets budskap om mer frihet og trygghet for 
enkeltmennesket.  
 
Sentralstyret vil samtidig takke alle medlemmer, tillits- og folkevalgte, samt ansatte 
for den innsatsen som er lagd ned i hele Fremskrittspartiet i beretningsperioden. Det 
har gjennom perioden blitt gjennomført svært godt arbeid både politisk og 
organisatorisk i hele partiorganisasjonen, som har bidratt til partiets positive 
tilbakemeldinger både fra folk og meningsmålinger, samt partiets generelle utvikling i 
perioden.   
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Sentralstyret og sentrale organer 
 

Sentralstyrets sammensetning 

Under landsmøtet 19. april – 21. april 2024 ble følgende valg foretatt til sentralstyret: 
 
Partileder    Sylvi Listhaug   2 år 
 
Sentralstyremedlem  Marte Joan Monstad  2 år 
Sentralstyremedlem  Kristoffer Sivertsen   2 år 
Sentralstyremedlem  Liv Gustavsen   2 år 
 
1. varamedlem   Lavrans Kierulf   1 år 
2. varamedlem   Bjørn Larsen    1 år 
3. varamedlem   Gina Merethe Johnsen  1 år  
4. varamedlem    Karianne Hansen   1 år 
 
Samlet har sentralstyret hatt slik sammensetning 
Partileder    Sylvi Listhaug 
Første nestleder   Hans Andreas Limi    
Andre nestleder   Terje Søviknes   
Sentralstyremedlem   Hayley Anita Henriksen  
Sentralstyremedlem  Anni Skogman 
Sentralstyremedlem  Truls Gihlemoen  
Sentralstyremedlem  Marte Joan Monstad  
Sentralstyremedlem  Kristoffer Sivertsen   
Sentralstyremedlem  Liv Gustavsen 
 
Stortingsgruppens representant Bård Hoksrud   
FpU-leder    Simen Velle  
 
1. varamedlem   Lavrans Kierulf    
2. varamedlem   Bjørn Larsen    
3. varamedlem   Gina Merethe Johnsen     
4. varamedlem    Karianne Hansen   
 
Det er avholdt 6 møter i sentralstyret enten i fysisk møte eller på Teams, samt at det 
er behandlet enkelte saker per epost.  
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Sentrale organer 
 
Arbeidsutvalget 
Ved utgangen av perioden var følgende medlemmer av sentralstyrets arbeidsutvalg: 
Partileder    Sylvi Listhaug 
Første nestleder     Hans Andreas Limi   
Andre nestleder    Terje Søviknes   
Medlem    Bård Hoksrud 
Medlem    Simen Velle 
 
Arbeidsutvalget fungerer også som det nasjonale valgkamputvalget.  
 
Revisor 
Statsautorisert revisor: Revisjonsfirmaet RMS Norge AS ved ansvarlig revisor Martin 
Westly 
 
Revisjonskomité 
Gustav Bahus, leder 
Dagfinn Olsen 
Rune Midtun 
Jostein Kristiansen, vara 
 
Komiteen avla sin beretning i møte 8. april 2025.  
 
Valgkomité  
Landsmøtet 2024 fattet slikt vedtak om valg av valgkomité: 
Landsmøtets valgkomité 2025 skal bestå av fem medlemmer og to varamedlemmer. 
De fem medlemmene oppnevnes i de fem fylkeslagene som oppnådde best 
prosentvis oppslutning i fylkestingsvalget. Videre oppnevnes to varamedlemmer av 
de fylkeslagene som deretter oppnådde best prosentvis oppslutning.  
 
Valgkomiteen har bestått av: Eivind Stene – leder, Hans Olav Myklebust, Rune Midtun, 
Stine Margrethe Knutsdatter Stamland og Ole Johan Lakselv 
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Fremskrittspartiets ungdom (FpU) 
Sentralstyret vil takke FpUs medlemmer og tillitsvalgte for arbeidet som gjøres med å 
rekruttere nye medlemmer til bevegelsen. Sentralstyret setter pris på et 
gjennomgående godt samarbeid i perioden. Dette er viktig for å bygge organisasjon 
og for å utvikle politikk sammen.  
 
I beretningsperioden har dette vært sammensetningen av FpUs sentralstyre: 
Leder:    Simen Velle 
1. nestleder:   Lars Mikael Barstad Løvold 
2. nestleder:   Sebastian Saltrø Ytrevik 
Sentralstyremedlem: Kasper Johansen 
Sentralstyremedlem: Markus Gotaas 
Sentralstyremedlem: Viole Stene Grøtte 
Sentralstyremedlem: Vivian Jakobsen Gotaas 
1. varamedlem:  Lars Andreas Scheide Vartdal 
2. varamedlem:  Rikke Louise Pedersen 
 
Organisasjonsutvalget 
Utvalgets sammensetning er ved utløpet av beretningsperioden: 
Anni Skogman, leder 
Jøran A. Kallmyr, nestleder 
Claudia Rebecka Brännström 
Morgan Langfeldt 
Øyvind Vaksdal 
 
Utvalgets mandat er som følger: 
Organisasjonsutvalget skal bidra i arbeidet med å utvikle god organisasjonskultur. 
Det skal holdes orientert om den organisatoriske situasjonen i partiet i saker som kan 
være relevante for nærmere vurdering om sanksjoner og andre lignende tiltak.    
 
Generalsekretæren er sekretariat for utvalget og administrerer mottak av varsler og 
andre relevante henvendelser til hovedorganisasjonen. Aktuelle varsler eller 
henvendelser som anses relevant for saksbehandling i utvalget, i tråd med til enhver 
tid gjeldende rutiner, fremmes som saker for utvalget. Utvalget behandler saker på 
vegne av sentralstyret. Organisasjonsutvalget sluttbehandler saker som ikke 
behandles av fylkeslagene om sanksjoner etter vedtektene. Partileder eller 
generalsekretær kan avgjøre at en sak skal fremmes direkte for sentralstyret   


